
Id: CLSYK-XZZGT-CUWEE-ABSHP-TJAUC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/101/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyznaczonej siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w Baranowie oraz Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 32 i art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informację o wyznaczonej siedzibie Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie oraz Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie w przeprowadzonym 
w dniu 11 kwietnia 2011 roku poinownym wyborze radnego w okręgu wyborczym Nr 1 w Baranowie. 

§ 2. Obwieszczenie wymienione w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega 
opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Baranów, w BIP UG Baranów, w siedzibie UG Baranów oraz na 
gminnych tablicach ogłoszeniowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wyborów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


